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Lënda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes se radhës të Këshillit Bashkiak 
Drejtuar: ANËTARËVE TË KËSHILLIT BASHKIAK FIER 

Për dijeni: KRYETARIT TË BASHKISË FIER 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLII BASHKISË FIER 

PREFEKTIT TË QARKUT FIER 

1. Miratimi i Rendit të Ditës. 

Në mbështetje të nenit 53 pika 4 , nenit 56 pika 2, shkronja "a", të ligjit 139/2015 "Për vetëqeverisjen 
Vendore" i ndryshuar, ju njoftojmë thirrjen e mbledhjes së radhës së Këshilit Bashkiak Fier në 

sallën e këshillit ditëne Mërkurë datë 28.08.2024 në orën 15:00 me këtë rend dite: 

2. Miratimi i Procesverbalit të mbledhjes së Këshillit datë 29.07.2024 

2024". 

3. Projekt - vendim: "Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi i 6% për muajin Korrik 

4. Projekt � vendim: "Për një ndryshim (shtes½ buxheti dhe shpërndarje) në buxhetin e 
Bashkise Fier nga trasferta sektoriale për vitin 2024" 

6. Diskutime dhe komente 

Fier, më20),2024 

5. Projekt-vendim: "Për miratimin e kërkesës së shoqërive "Solar PV" sh.p.k. dhe "JGA 
Consulting'" sh.p.k. për dhënien e të drejtës së kalimit "Për ndërtimin, operimin dhe 
mirëmbajtjen e linjës nëntokësore së transmetimit të energisë elektrike" në pronate 
Bashkisë Fier 

Zv Kryetar Küeshilli 

Fatbardha Merkaj 
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